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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2024-12-13  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Linus Öhgren, Spillersboda IF Norrtelje 
 
Anmälan:  
Efter Div 3-matchen mellan Spillersboda IF – IFK Sollentuna 2024-12-04 anmälde 
HD Linn Wickerhoff en situation i matchen där ovan rubricerad spelare var inblandad. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
Matchbilden upplevs inte som otrevlig överlag, både från Norrtelje och Sollentuna 
kommer ”vanliga” kommentarer om att ”men domar’n” när spelare är oense om 
domslut. Under matchen har även snack tagits med båda lagen om att vi är 2 
domare och att vi inte kommer kunna bedöma allt som sker under matchen. Båda 
lagen har accepterat detta.  
 
Efter matchen söker SIF Norrteljes #69 Linus Öhgren upp oss domare (Wickerhoff 
och Aarnio) direkt efter avtackning. Han har inte tackat av oss efter matchen utan har 
endast glidit förbi och ignorerat oss. Han börjar med att fråga om vi är nöjda med vår 
insats ikväll och påpekar sedan att han tycker att vi har gjort en horribel insats och att 
vi är de sämsta domarna han haft någonsin. Han påpekar även att han själv har 
dömt förut och inser nu att kanske behöver börja döma igen om vi ska fortsätta 
döma. Under detta samtal upprepar Öhgren att vi är horribla domare och att han 
skulle ha gjort ett så mycket bättre jobb om det var han som dömde. Öhgren åker 
inte ifrån domarna utan blir hämtad av en medspelare som uttrycker något i stil med 
”ge dig nu, kom nu”.  
 
Efter att domarna gått in i omklädningsrummet knackar lagkaptenen #21 Fredrik 
Granberg på och kommer in för att be om ursäkt för de spelare som betett sig 
otrevligt under matchens gång. Vi upplever det som att han vill förklara att laget är 
ungt och att de unga killarna inte har förstått än att konsekvenser så som till exempel 
att slå på någon annans klubba ger konsekvenser i form av frislag eller utvisning. 
Han ber även om ursäkt för #69 Öhgrens beteende och yttranden under och efter 
matchen. 
 
Yttrande från Linus Öhgren: 
Inget yttrande har kommit DN tillhanda. 
 
DN:s beslut nummer 24036:  
DN:s ledamöter har tagit del av anmälan och yttrande. Nämnden anser att Öhgrens 
uppträdande gentemot domarna är mycket respektlöst och enl anmälan även 
nedlåtande. Oavsett vad man som spelare tycker om domarinsatsen ska kritik 
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framför på ett sakligt och respektfullt sätt. Allt annat är att betrakta som missfirmelse 
och olämpligt uppträdande. 
 
DN har beslutat betrakta den inkomna incidentrapporten som en anmälan. Det 
framgår av anmälan att HD:s bedömning på plan, dvs när incidenten inträffar, var att 
inte utdela något rött kort, grov utvisning. Det faktum att HD i efterhand ändrar 
uppfattning, gör att anmälan inte kan leda till bestraffning, då HD:s beslut på plan är 
”slutgiltig” (se Spelregler för bandy, regel 17). Det framgår inte heller av anmälan om 
Öhgren ”på plats” blivit informerad om att han fått rött kort, grov utvisning för 
missfirmelse.  
 
Sammantaget innebär det ovan angivna att DN inte kan utdöma någon bestraffning. 
 
Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift till Riksidrottsnämnden, riksidrottsforbundet@rf.se. Postadress: 
Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm. 
 
I DN:s beslut deltog Bengt Arwidson, Gudmund Knutson, Roland Fager, Malin Prytz 
och Bo Nilsson.  
 
Linn Wickerhoff har av uppenbara skäl anfört jäv och deltar inte i beslutet. 
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
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